DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANTANDO E
ACOMPANHANDO COM AMOR, COLHENDO COM RESPEITO: EDUCAÇÃO
HUMANIZADORA E VALORES HUMANOS NOS ANOS de autoria de LAURIANE
PATRICIO BOENO, ALEXANDRA FRANCHINI RAFFAELLI, DOUGLAS ORESTES
FRANZEN, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19535

http://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19535